ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                № 781-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2023:

§ 1

по направлению подготовки «06.03.01 Биология»

(очн-заочн форма обучения, 4,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 151-062-699-38 241 241 0

2 128-185-459-77 149 149 0

3 187-945-484-46 231 231 0

4 181-250-297-47 226 226 0

5 161-966-390-98 214 214 0

6 116-934-955-85 130 130 0

7 218-601-851-56 207 207 0

8 152-141-312-05 175 175 0

9 153-462-755-67 252 252 0

10 130-319-629-22 196 196 0

11 119-678-682-17 249 249 0

12 173-598-612-13 197 197 0

13 143-705-121-31 222 222 0

14 159-984-857-61 204 204 0

15 144-109-922-43 227 227 0

16 125-343-512-28 244 244 0

17 186-994-314-43 227 227 0

18 192-182-399-84 230 230 0

19 115-721-506-28 155 155 0

20 152-336-482-49 221 221 0

21 196-069-434-09 234 234 0

22 143-355-983-70 235 235 0

23 194-530-785-95 229 229 0

24 053-234-812-31 194 194 0

25 136-227-252-42 255 255 0

26 164-539-756-01 239 239 0

27 162-266-733-66 197 197 0

28 072-290-418-48 161 161 0

§ 2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 01.09.2023 16:20:47
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

по направлению подготовки «19.03.01 Биотехнология»

(очн-заочн форма обучения, 4,5 года, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 186-239-625-03 218 218 0

2 110-778-971-67 180 180 0

3 175-239-079-85 257 257 0

4 197-235-687-16 235 235 0

5 190-571-085-70 187 187 0

§ 3

по направлению подготовки «35.03.04 Агрономия»

(очн-заочн форма обучения, 4,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 123-596-872-84 201 201 0

§ 4

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния»

(очн-заочн форма обучения, 4,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 094-312-339-54 180 180 0

Ректор  Певцова Е.А.